ความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติ ป ี๒๕๖๗ ทางหลวงหมายเลข ๔๐๖๖ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน โกตาบารู - 

บือเล็งใต ้ตอน ๑ ระหว่าง กม.๒+๕๐๐ - กม.๒+๕๒๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก 

ได้แก่ บริษัท อาร์.เอส.ซีวิลเอ็นจํเนียริ่ง จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน 

ทั้งสิ้น ๖๔๖,๐๐๐.๐๐ บาท (หกแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงยะลา